
Zarządzenie nr 1/2023/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 119  

im. 3. Berlińskiego Pułku Piechoty w Warszawie 
z dnia 1 września 2023 r. 

 
 
w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  

w roku szkolnym 2023/2024 
 
 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1082) oraz paragrafu 5 ust. 1-3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 
sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1603 z późń. zm.) 
 
 
 

 zarządza się, co następuje 
 

§  1. 
Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej ustala się dodatkowe dni wolne od zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych w następujących terminach:  
 

 piątek – 13 października 2023 r. – Święto Edukacji 
 poniedziałek, wtorek – 30, 31 października 2023 r. dni między dniami ustawowo 

wolnymi od pracy 
 czwartek – 02 maja 2024 r. - dzień między dniami ustawowo wolnymi od pracy, 
 wtorek – 14 maja 2024 r. - egzamin uczniów klas ósmych 
 środa – 15 maja 2024 r. - egzamin uczniów klas ósmych 
 czwartek – 16 maja 2024 r. - egzamin uczniów klas ósmych 
 piątek – 31 maja 2024 r. – dzień między dniami ustawowo wolnymi od pracy. 

 
§  2. 

W ustalonych dniach szkoła będzie organizować dyżur w formie zajęć wychowawczo-
opiekuńczych w godzinach 7.30 – 16.00 dla uczniów zainteresowanych udziałem w takich 
zajęciach z wyłączeniem dyżuru w dniu 29 marca 2024 r.. 
 

§  3. 
 

Dyżur w dniu 29 marca 2024 r. będzie skrócony do godziny 12.30.  
 

§  4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 


